
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 11.3.2019  

COM(2019) 131 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

k 

návrhu rozhodnutí Rady 

o postoji, který má být jménem Evropské unie zaujat ve Správním výboru Úmluvy TIR 

k návrhu na změnu Celní úmluvy o mezinárodní přepravě zboží na podkladě karnetů 

TIR 

 



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA 1 

ZMĚNY CELNÍ ÚMLUVY O MEZINÁRODNÍ PŘEPRAVĚ ZBOŽÍ NA PODKLADĚ KARNETŮ TIR 

(ÚMLUVA TIR Z ROKU 1975) 

 

I Změny hlavního textu Úmluvy TIR podle postupu pro přijímání změn uvedeného 

v článku 59: 

 

Ustanovení čl. 6 odst. 1 

 

Znění Každá smluvní strana může nahradit zněním Celní orgány nebo jiné příslušné 

orgány mohou  

 

 

Článek 18 

 

Slovo čtyři nahradit slovem osm 

Doplnit nový pododstavec, který zní Celní orgány mohou omezit maximální počet 

celních úřadů odeslání (nebo určení) na svém území na méně než sedm, nejméně však 

tři. 

 

II Změny příloh Úmluvy TIR podle postupu pro přijímání změn uvedeného v článku 60: 

 

Příloha 6, vysvětlivka k čl. 6 odst. 2 
 

Znění mohou celní orgány země schválit nahradit zněním mohou celní orgány smluvní 

strany povolit. 

 

Příloha 6, nová vysvětlivka k článku 18 

 

0.18.3 Smluvní strany zveřejňují informace o těchto omezeních a uvědomí o tom 

Výkonnou radu TIR, a to včetně řádného využití elektronických aplikací 

vyvinutých za tímto účelem sekretariátem TIR pod dohledem Výkonné rady 

TIR. 

 

Příloha 9 část I bod 1 

 

Znění smluvních stran nahradit zněním celních orgánů nebo jiných příslušných orgánů 

smluvní strany 


	Změny Celní úmluvy o mezinárodní přepravě zboží na podkladě karnetů TIR (Úmluva TIR z roku 1975)
	I Změny hlavního textu Úmluvy TIR podle postupu pro přijímání změn uvedeného v článku 59:
	Doplnit nový pododstavec, který zní Celní orgány mohou omezit maximální počet celních úřadů odeslání (nebo určení) na svém území na méně než sedm, nejméně však tři.
	II Změny příloh Úmluvy TIR podle postupu pro přijímání změn uvedeného v článku 60:


